
ZARZĄDZENIE Nr 12/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2008 

Na  podstawie  art.  188,  ust.1,  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  
o finansach  publicznych (  Dz. U.  249, poz.2104 z  późn.  zm.)  oraz § 10 pkt  1  uchwały  
Nr XII/48/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wąsewo na 2008 rok, zarządza się, co następuje :

§ 1.

W  uchwale  Nr  XII/48/07  Rady  Gminy  Wąsewo  z  dnia  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na 2008 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 1 ust.1 - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 129 616 zł. Plan dochodów 

ogółem po zmianach wynosi 10 603 563 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w § 2 ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 129 616 zł. Plan wydatków 

ogółem po zmianach wynosi 10 736 775, zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) w § 3 – załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,

4) w  §  5  w  ust.1  załącznik  nr  6  otrzymuje  brzmienie  nadane  załącznikiem nr  4  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


	ZARZĄDZENIE Nr 12/08
	Wójta Gminy Wąsewo


